Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacédo
Profissional

17,534
16,992
16,655
16,241
15,000
14,000

14,000

Agrupamento de Escolas de S&o Jodo da Pesqueira

2024-06-11

100 - Educagéo Pré-Escolar

12/06/2024 14:06:24

N° Candidato

7897402495

5380221947

4829753226

3560245745

7507688100

4497482987

2545608297

Nome

Lidia Cristina Pinto Costa

Diana Andreia Morais de Almeida
Ana Veronica dos Santos Calisto
Ménica Cristina Meireles Mendes
Dania Patricia Matos Santos Esteves
Célia Patricia dos Santos Veiga

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

151919

43

25



