Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de São João da Pesqueira Nº Escola : 151919

Data final da candidatura : 2024-06-11 Nº Horário : 43

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar № **Horas:** 25

Ficheiro gerado em : 12/06/2024 14:06:24

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	17,534	7897402495	Lidia Cristina Pinto Costa
2	16,992	5380221947	Diana Andreia Morais de Almeida
3	16,655	4829753226	Ana Verônica dos Santos Calisto
4	16,241	3560245745	Mónica Cristina Meireles Mendes
5	15,000	7507688100	Dânia Patrícia Matos Santos Esteves
6	14,000	4497482987	Célia Patrícia dos Santos Veiga
7	14,000	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro